
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI M E S S I N A

N. 04 72018 Reg. Ord.

ORDINANZA SINDACALE
CHIUSURA SCUOLA DI OGNI ORDINE DI GRADO

IL SINDACO

CONSIDERATO

che si è verificato un grave guasto alla condotta dell'acquedotto comunale all'altezze del
"Torrente Ali;

CHE
pertanto è stata sospesa l'erogazione dell'acqua in tutto il centro abitato al fine di consentire
l'esecuzione dei lavori per il ripristino della condotta idrica;

RITENUTO
opportuno disporre, alla data odierna, la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado non
potendo garantire la fornitura dell'acqua potabile;

In virtù dei poteri attribuiti dalla legge,

O R D I N A

-La chiusura della Scuole: media, elementare e materna per il giorno 25 gennaio 2018 diretta a
garantire la pubblica incolumità, degli studenti, degli scolari e dei bambini.
-Incaricare l'Ufficio Tecnico Comunale ed il Comando della Polizia Municipale, per quanto di
competenza, del presente provvedimento.

DISPONE
La notifica del presente provvedimento:
al Dirigente Scolastico

Ali Tenne, 25 Gennaio 2018 ^ . IL SINDACO
/'• *" ~~ Giuseppe MARINO


